
Från: Välfärd Gävle - Arbetsmarknads- och funktionsrättsnämnd (e-post)
<afnamnd@gavle.se>
Till: "Platina-NAN (e-post)" <platina-nan@gavle.se>
Ämne: VB: 21KS125 - Remisstiden för Näringslivsprogrammet förlängs till och
med den 30 april 2021
Skickat: 2021-03-12 12:52:40

Från: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>
Skickat: den 12 mars 2021 12:43
Till: Livsmiljö Gävle - Administration (e-post) <administration.sambygg@gavle.se>;
Livsmiljö Gävle - Kultur & Fritid Gävle (e-post) <kultur-fritid@gavle.se>; Välfärd Gävle -
Omvårdnadsnämnd (e-post) <omvardnadsnamnd@gavle.se>; Välfärd Gävle -
Socialnämnd (e-post) <socialnamnd@gavle.se>; Välfärd Gävle - Arbetsmarknads- och
funktionsrättsnämnd (e-post) <afnamnd@gavle.se>; Utbildning Gävle (e-post)
<utbildning@gavle.se>; Swärd, Daniel <daniel.sward@gavle.se>; Gavlegårdarna - Diariet
(e-post) <diariet@gavlegardarna.se>; Gavlefastigheter - Info (e-post)
<info@gavlefastigheter.se>; Gavle Drift & Service - info (e-post)
<info@gavledriftservice.se>; Gävle Hamn - Info (e-post) <info@gavlehamn.se>; Gävle
Parkeringsservice AB - Info (e-post) <info@gavleparkering.se>; Gästrike Vatten - Info (e-
post) <info@gastrikevatten.se>; Gästrike Räddningstjänst (e-post)
<gastrike.raddning@gastrikeraddningstjanst.se>; Gästrike Återvinnare (e-post)
<info@gastrikeatervinnare.se>; gavle@centerpartiet.se;
gavleborg@kristdemokraterna.se; gavle@liberalerna.se; gavle@mp.se;
gavleborg@moderaterna.se; info@gavle.sap.se; gavle@sd.se; gavle@vansterpartiet.se
Ämne: 21KS125 - Remisstiden för Näringslivsprogrammet förlängs till och med den 30
april 2021
Prioritet: Hög

Remisstiden för Näringslivsprogrammet förlängs till och med den 30 april 2021.

Vid frågor kan ni kontakta:

Annika Janglund
Näringslivsutvecklare
Näringslivsenheten
Gävle kommun
Näringslivsavdelningen
Styrning och stöd Gävle
801 84 Gävle

Besöksadress: Drottningatan 22
Telefon: 026- 17 82 85
Mobil: 076- 1259862
annika.janglund@gavle.se

Med vänlig hälsning

Registrator
Styrning och stöd

mailto:annika.janglund@gavle.se


Kanslienheten

Gävle kommun
801 84 GÄVLE
Stadshuset, Drottninggatan 22
Telefon: 026-17 80 00


